
UCHWAŁ A Nr LI/335/2023 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia harmonogramu prac nad Strategią Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Banie Mazurskie na lata 2023-2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 
2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 b, art. 17 ust. I pkt I ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 90 I ze zm.) uchwala się co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXXIl/227/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 27 maja 2022r. w sprawie 
przyjęcia harmonogramu prac nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Banie 
Mazurskie na lata 2023-2031, § I otrzymuje brzmienie: 
11§ 1. Przyjmuje się następujący harmonogram prac nad Strategią Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Banie Mazurskie na lata 2023-2031: 

1. Opracowanie narzędzi, ankiet do rozpoznania problemów społecznych Gminy - do końca 
czerwca 2022r. 

. 2. Zapewnienie udziału mieszkańcom Gminy w procesie tworzenia Strategii poprzez udział w 
opracowanych ankietach - do końca września 2022r. 

3. Analiza i diagnoza strategiczna uwzględniająca zasoby i ograniczenia rozwojowe Gminy, 
określenie misji i wizji rozwiązywania zdiagnozowanych problemów społecznych wskazanych 
przez mieszkańców w ankietach - do końca listopada 2022r. 

4. Warsztaty i opracowywanie danych grudzień 2022 - czerwiec 2023 
5. Przygotowanie do warsztatów społecznych wizji i celów SRPS - lipiec - październik 2023 
6. Analiza uwag mieszkańców z przeprowadzonych warsztatów - do końca grudnia 2023 r. 
7. Konsultacje społeczne wstępnie opracowanej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Banie Mazurskie na lata 2023-2031 do końca lutego 2024r. 
8. Złożenie do Rady Gminy opracowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

kwiecień-maj 2024 r." 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie~ Gminy 

sdf ia u rbańska 


